Turbo Giveaway GIVEAWAY GRATUIT SAPTAMANAL 15.12 - 21.12 - 50€ CASH sau CREDIT SITE

(FINALIZAT)

GIVEAWAY GRATUIT SAPTAMANAL 15.12 - 21.12 - 50€ CASH sau

CREDIT SITE (FINALIZAT)

Start Date:

End Date:

Winner(s) Count:
Maximum Tickets Count:
Purchased Tickets Count:
Remaining Tickets Count:

Winners are

Ticket Number

449

Participants

Ticket Number
767
4098
605
777
1598
890
2013
1949
2630
4758
2045
1948
1099
1975
3832
133

2723

Ended on: December 21, 2025 13:34

December 15, 2025 00:00
December 21, 2025 13:34
1

5000

34

4966

Username

Alex Albu

Username
Rus Andreea
Iulian Mita
Mihalache Roxana
Bogdan Constantin
Fecioru Ciprian
Constantin Eduard
Razvan-Flaviu Persa
Sebastian Tudor
Monica Custiulita
Dorel Mustafa
Dragan Roxana catalina
Cristian Mitoi
Andrei Lantos
Niculita Scurtu
Kress Ludovic Mato
Cosmin Nicolae Custiulita

Iftimie Tomescu

Gift Products

Date
December 21, 2025 19:45
December 21, 2025 19:04
December 21, 2025 18:12
December 21, 2025 18:01
December 21, 2025 10:33
December 21, 2025 09:54
December 21, 2025 00:28
December 20, 2025 23:38
December 20, 2025 20:25
December 20, 2025 19:39
December 20, 2025 13:50
December 20, 2025 13:06
December 20, 2025 08:13
December 20, 2025 03:24
December 19, 2025 22:37
December 19, 2025 16:14

December 19, 2025 12:28
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Turbo Giveaway GIVEAWAY GRATUIT SAPTAMANAL 15.12 - 21.12 - 50€ CASH sau CREDIT SITE

(FINALIZAT)

Ticket Number
2918
2407
667
2717
3697
3645
1658
397
4085
4314
2597
189
2212
1724
827
449

2787

Ended on: December 21, 2025 13:34

Username

Ionut marius Stefan

Dorel Damian

catalin Plescan

Florin Simonescu

Alexandru Bosoi

Relu Mihaita Frumusanu

Constantin Andrei Dudu

Silviu Mihai

Alin Bunea

Costel Toma

Arthur Hathazi

Cosmin Cristian Todica

Alexandra Crestin

Arthur Hathazi

Gabriel Iosif

Alex Albu

Marian Tofanescu

Date
December 19, 2025 10:40
December 19, 2025 09:58
December 19, 2025 09:04
December 19, 2025 08:31
December 19, 2025 02:14
December 18, 2025 23:12
December 18, 2025 22:48
December 18, 2025 21:42
December 18, 2025 19:55
December 18, 2025 18:19
December 18, 2025 15:10
December 15, 2025 22:41
December 15, 2025 20:55
December 15, 2025 17:42
December 15, 2025 16:47
December 15, 2025 13:58

December 15, 2025 11:53
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